UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 61- 12008

O PRESIDENTE DA FUNDACÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 3tribui ções estatutárias, de
acordo com o disposto na seção 1, art. 16, •nciso V do Estatuto da UnB,
publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994, e considerando o constante do Ofício IF

• 	n. 012, de 71512008,

RESOLVE:

Designar a professcra Vanessa Carvalho do Andrade (IF) para a
função de membro titular do Conselho de Ensiío, Pesquisa e Extensão, como
representante dos Coordenadores dos Cursos Je Graduação, Pós-Graduação
e Extensão do Instituto de Física, a partir desta data.

•
BrasiIi*, 	de maio de 2008.

Foberto A. R. dé Aguiar
\Reito pro tempore

C/cópia: VRT/SOC/1FISCAISRH
IEAMbs